HỌC VIỆN PHANXICÔ
INSTITUTUM FRANCISCANUM
PROVINCIA SANCTI FRANCISCI VIETNAMIA - ORDO FRATRUM MINORUM
TỈNH DÒNG THÁNH PHANXICÔ VIỆT NAM

ĐƠN XIN GIA HẠN
THỜI GIAN LÀM LUẬN VĂN THẦN HỌC

		Kính gửi: Ban Giám Đốc Học viện Phanxicô

	Con là: …………………………………………..
Sinh ngày: ……/…../……..
Thuộc Hội dòng: ………………………………………………………
Sinh viên Khoá ……. của Học viện Phanxicô.
Hiện con đang thực hiện Tiểu luận Tốt nghiệp Thần học với đề tài:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Được hướng dẫn bởi Giáo sư: ………………………………………………….
Theo Quy chế đào tạo của Học viện, thời hạn nộp Tiểu luận vào ngày….tháng….năm 202..
Tuy nhiên, vì lý do:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………con chưa hoàn thành được Tiểu luận đúng thời gian quy định.
Nay con làm đơn này, kính xin Ban Giám đốc cho con được gia hạn thời gian nộp Tiểu luận đến ngày….tháng…năm 202…. để con có thêm thời gian hầu hoàn thành bài Tiểu luận được tốt hơn.
	Trong thời gian chờ đợi sự chấp thuận của Ban Giám đốc, con nguyện xin Thiên Chúa Ba Ngôi xuống muôn ơn lành của Ngài trên Ban Giám đốc.
	Con xin chân thành cảm ơn.
	Kính đơn.
	………..,  ngày….. tháng… năm 202…
	Xác nhận của Bề trên	Người làm đơn.

image1.png

image2.png